Informacije o proizvodu
A-DATA SSD 2TB AGAMMIXS11P-2TT-C
Tehnoteka je online destinacija za upoređivanje cena i karakteristika bele tehnike,
potrošačke elektronike i IT uređaja kod trgovinskih lanaca i internet prodavnica u Srbiji.
Naša stranica vam omogućava da istražite najnovije informacije, detaljne karakteristike
i konkurentne cene proizvoda.
Posetite nas i uživajte u ekskluzivnom iskustvu pametne kupovine klikom na link:

demand applications.
Features
Ordering Information
● Ultra-fast PCIe Gen3x4 interface:   Capacity Model Number EAN Code
  R/W speed up to 3500/3000MB/s 256GB AGAMMIXS11P-256GT-C 4710273770758
● NVMe 1.3 support 512GB AGAMMIXS11P-512GT-C 4710273770765
● 3D NAND Flash for higher capacity and durability 1TB AGAMMIXS11P-1TT-C 4710273770772
● Unique heatsink design – makes SSD 10°C cooler 2TB AGAMMIXS11P-2TT-C 4710273773568
● Advanced LDPC ECC Technology
● SLC Caching and DRAM cache buffer
● E2E Data Protection and RAID Engine
● Compact M.2 2280 form factor – ideal for